
Transporte_rutas e horarios_14 Marzo_ESO

Páxina 1

 Centro Hora Localidade Parada Ubicación

1
5 IES Rafael Puga Ramón 15:30 A Coruña Alfonso Molina (Parada bus gasolinera Repsol, enfrente da Estación de Autobuses)

5 IES David Buján 15:45 Cambre Parada bus centro 
5 IES As Mariñas 16:00 Betanzos Institutos

5 CPR Plurilingüe La Salle 16:45 Santiago de Compostela Palacio de Congresos

20

 Centro Hora Localidade Parada Ubicación

2

5 IES Monte Castelo 14:00 Burela Estación de Autobuses

5 IES Nosa Sra. dos Ollos Grandes 15:40 Lugo Pazo Provincial dos Deportes

5 IES Muralla Romana 15:40 Lugo Pazo Provincial dos Deportes

5 CPR Plurilingüe La Inmaculada - Maristas (Lugo) 15:40 Lugo Pazo Provincial dos Deportes

5 IES Sanxillao 15:40 Lugo Pazo Provincial dos Deportes

6 CPR Plurilingüe Real Colegio Padres Escolapios 16:45 Monforte De Lemos Estación de Autobuses
5 IES Río Cabe 16:45 Monforte De Lemos Estación de Autobuses

36

 Centro Hora Localidade Parada Ubicación

3

5 IES Illa de Arousa 15:45 Illa de Arousa Parada Bus Bar Fina Viñas (O Campo)

5 CPR Plurilingüe Sagrada Familia (Filipenses) 16:00 Vilagarcía De Arousa Parada Bus Cavadelo (Diante da Policía Nacional)

5 CPR Plurilingüe Nuestra Señora de Lourdes 16:30 A Estrada Diante da Estación de Autobuses

5 IES Marco do Camballón - Vila De Cruces Teñen que ir a Lalín
5 IES Laxeiro 17:15 Lalín Diante da Estación de Autobuses

5 IES Ramón María Aller Ulloa 17:15 Lalín Diante da Estación de Autobuses

30

 Centro Hora Localidade Parada Ubicación

4

5 IES Poio - Poio Teñen que ir a Pontevedra

5 - Poio Teñen que ir a Pontevedra
5 IES Luís Seoane 15:15 Pontevedra As Corbaceiras

5 IES Mestre Landín - Marín Teñen que ir a Pontevedra

6 CPR Plurilingüe Compañía de María (Cangas) 15:45 Cangas Estación de Autobuses

5 CPR Plurilingüe Ntra. Señora de la Esperanza 16:15 Vigo Arenal (Antigo Rectorado)

6 CPR Plurilingüe Escuelas Nieto 16:15 Vigo Arenal (Antigo Rectorado)
6 IES Castelao 16:15 Vigo Arenal (Antigo Rectorado)
1 Paula Collazo López (Colab. DX Xuventude) 16:15 Vigo Arenal (Antigo Rectorado)

5 CPR Plurilingüe Lar - Mos Teñen que ir a Vigo
5 IES Salvaterra de Miño 16:45 Salvaterra de Miño Gasolinera Valcarce en O Couto (ó lado da autovía)
5 IES Do Barral 16:45 Ponteareas Gasolinera Valcarce en O Couto (ó lado da autovía)

59

Nº
Ruta

Nº
 Pasaxeiros

https://maps.app.goo.gl/jbyLcgtZbYJrt8k19

https://maps.app.goo.gl/uyhJrgq7wwVR3QWs8
https://maps.app.goo.gl/8iSQG8bbSkZrryJe8

https://maps.app.goo.gl/XLcz9vzt6gEDXKaa6

Nº
Ruta

Nº
 Pasaxeiros

https://maps.app.goo.gl/j67C9gWPtR96hJA19

https://maps.app.goo.gl/D1TNbmepmw8aX9Md6

https://maps.app.goo.gl/D1TNbmepmw8aX9Md6

https://maps.app.goo.gl/D1TNbmepmw8aX9Md6

https://maps.app.goo.gl/D1TNbmepmw8aX9Md6

https://maps.app.goo.gl/MD3hZozUbmftujRr5
https://maps.app.goo.gl/MD3hZozUbmftujRr5

Nº
Ruta

Nº
 Pasaxeiros

https://maps.app.goo.gl/169T2Tu6szj3VtjK6

https://maps.app.goo.gl/1fqaajjcdKEdPnrf7

https://maps.app.goo.gl/a8dS4NemQfExGJQAA

https://maps.app.goo.gl/Xe28KnJav2eYRhmdA

https://maps.app.goo.gl/Xe28KnJav2eYRhmdA

Nº
Ruta

Nº
 Pasaxeiros

CPR Plurilingüe Sek-Atlántico

https://maps.app.goo.gl/JeLWJkWrzLCtJKGF9

https://maps.app.goo.gl/R1EBy7U5SgAe9nDP7

https://maps.app.goo.gl/R1EBy7U5SgAe9nDP7
https://maps.app.goo.gl/R1EBy7U5SgAe9nDP7
https://maps.app.goo.gl/R1EBy7U5SgAe9nDP7

https://maps.app.goo.gl/KP4pyUr9VuErMkcVA
https://maps.app.goo.gl/KP4pyUr9VuErMkcVA


